Pe3yabTaThl aHKEeTUPOBAHHMS POAUTEJIEH 10 BONIPOCY OPraHM3alMi U TAHUS

INNKOJIBbHHUKOB.

B ankeTnpoBaHuM NpUHAIM ydacThe poauTenu ydamuxcs 1-10 knaccax,
BCETO 3aII0JIHEHO 72 aHKETHI.

Ne Bonpoc BapuaHTBI 0TBeTa ¥ IPOIEHT OTBETHBIIUX

n/n

1 3aBTpakaet i1 Ba Bcerna Hukorna Wnorna Ect QppyxTsI
pebénok mepen yxomom B | 53% 4% 36 % WM TTBET
Koy ? HAIUTKH

7%

2 HNuTepecoBanuce st Ber | Beerna HNuornma Penxo Huxorna
MEHIO IITKOJIbHOU 50% 26 % 20 % 4 %
CTOJIOBOM ?

3 Bamr pe6éHok mutaerca | Ja Her Wuoraa
B IIIKOJIE? 100 % 0% 0%

4 Ecnu Her, To 10 kakoii Bl He laéte | Bam pebenok | He HpaButcs | Bbr maere
npuyuHe? IeHer Ha MJIOTHO IIKOJbHAS €/1a | JCHET Ha

MMUTAHUE B KyIIaeT goMa [IUTaHHE B
IIIKOJIE IIKOJIE, HO OH
UX TPATUT HA
0% 0% 0% Ipyrue
JIMYHBIC
HYXTbI
0 %

5 YnosaerBopser i Bac | Jla Her
crcTeMa OpraHu3aIun 100 % 0%

MMUTAHUA B IIKOJIE?

6. Cuuraete s Bol Ha Her
panyoHaJIbHBIM 100 % 0%

OpraHu3aIUI0 TOPSYEero
NIUTAHUA B IIIKOJIE?

7 Ycerpausaror siu Bac Ha Her
yackl paboTsl mkoabHOM | 100 % 0%

CTOJIOBOM?

8 Ynosaersopensl ik Ber | [la Her
CaHUTAPHBIM 100 % 0%

COCTOSTHHEM CTOJIOBOM,
KauyecTBOM
MIPUTOTOBJIEHUS TTUIIU?

9 JloBOJIBHBI 1N BbI Ha Her He Bcernma
KadyecTBOM MikoygbHOr0 | 100 % 0% 0%

MMUTaHUA?

10 Bac ycrpauBaer meH10 Ha Her He Bcerna
IIIKOJIHOM CTOJIOBOM ? 97 % 0% 3%




11 . Cuntaere i1 Bol Ha Her He Bcerna
nuTaHue pebEHKA B 100 % 0% 0%
IIIKOJIE 37J0POBBIM U
IOJIHOIIEHHBIM ?

12 Hpasurca 1u Bamemy Ha Her He Bcerna
peOGEHKY acCOPTUMEHT 89 % 0% 11 %
611071 B IIKOJIE?

13 Bamr pe6éHok mosryuaer | Jla Her Wuorna
TOPSYUH 3aBTPaAK? 100 % 0% 0%

14 Barr pe6€HOK Ha Her Wuorna
mosb3yercs OydeTHoM 58 % 14 % 28 %

npoaykuuen (byska,
yau)?




